
 

 

 

statutární město Plzeň                                                  Hospic svatého Lazara z. s. 
2012/001697/2                                          

str. 1 ze 2 

 

 

Dodatek č. 2 ke smlouvě o výpůjčce  
č. 2012/001697 ze dne 14. listopadu 1997 ve znění dodatku č. 1 ze dne 19. srpna 2013 

podle § 659 a násl. zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů  

a podle § 3028 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

 

I. 

SMLUVNÍ  STRANY 

 

PŮJČITEL:   statutární město Plzeň 

Adresa:         náměstí Republiky 1, Plzeň, PSČ 301 00 

IČ:     00075370 

zastoupený: paní XXXXX, členkou Rady města Plzně, na základě plné 

moci č. j.: ZM – 151/2014 ze dne 7. listopadu 2014 

(dále jen “půjčitel“)     

 

a 

 

VYPŮJČITEL:    Hospic svatého Lazara z. s. 

Adresa:         Sladkovského 2472/66A, Plzeň, PSČ 326 00 

IČ:  66361508 

zastoupený: XXXXX, ředitelem 

   

(dále jen “vypůjčitel“)     

 

 

II. 

ZMĚNA SMLOUVY 

 

Smluvní strany se dohodly na změně výše uvedené smlouvy o výpůjčce ve znění výše uvedeného 

dodatku ve smyslu změny označení právní formy občanského sdružení na spolek Hospic svatého 

Lazara z. s., IČ 66361508, se sídlem Sladkovského 2472/66A, Plzeň, PSČ 326 00, a ve smyslu 

doplnění povinností vypůjčitele, a to tak, že: 

 

čl. VII. Další práva a povinnosti vypůjčitele se doplňuje o následující text: 

 

Vypůjčitel potvrzuje, že je seznámen s podmínkami čerpání dotačních prostředků ze státního 

rozpočtu v programu Podpora rozvoje zdravotní a sociální péče pro rok 2018 na akci „Plzeň – 

bezbariérové řešení Hospice svatého Lazara v Plzni“ (dále jen Projekt). 

 

Vypůjčitel se zavazuje poskytnout součinnost při naplňování monitorovacích indikátorů 

Projektu.  

 

Vypůjčitel je povinen zajistit součinnost během realizace stavby, která zajistí splnění termínů 

dle podmínek dotace. 

 



 

 

 

statutární město Plzeň                                                  Hospic svatého Lazara z. s. 
2012/001697/2                                          

str. 2 ze 2 

 

Vypůjčitel je povinen neprodleně informovat o veškerých změnách, které nastaly ve vztahu 

ke stavebním úpravám realizovaným v rámci Projektu. 

 

Vypůjčitel bere na vědomí, že v souvislosti s Projektem je předmět výpůjčky povinen využívat 

výhradně k účelu, určenému investičním záměrem schváleným Ministerstvem zdravotnictví. 

Změna účelu využití majetku je považována za porušení rozpočtové kázně ve smyslu ustanovení 

§ 44 rozpočtových pravidel a jako taková podléhá sankcím ve smyslu ustanovení § 44a 

rozpočtových pravidel. Tato podmínka zůstává v platnosti 10 let  od ukončení realizace akce. 

 

Ostatní ujednání smlouvy o výpůjčce ve znění dodatku č. 1 zůstávají beze změny.  

 

III. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

Vůle statutárního města Plzeň k uzavření dodatku je dána usnesením Rady města Plzně č.  962 

ze dne 23. srpna 2018.  

 

Právní vztahy se řídí ustanoveními zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů. 

 

Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 

podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu 

s dodatky k uveřejnění prostřednictvím registru smluv zašle správci registru statutární město 

Plzeň. 
  
Obě strany prohlašují, že dodatek uzavírají na základě své pravé a svobodné vůle, prosty 

jakéhokoli nátlaku a tísně. 
 

Dodatek se vyhotovuje ve čtyřech výtiscích a každý má platnost originálu, z nichž tři výtisky 

obdrží půjčitel a jeden vypůjčitel.  

 

Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem jeho 

uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

 

V Plzni dne …………………     V Plzni dne …………………… 

 
 

 

 

 

 

…………………………………………    .............................................................................. 

statutární město Plzeň                                        Hospic svatého Lazara z. s. 

zast. XXXXX                         zast. XXXXX 

členkou Rady města Plzně                            ředitelem 

na základě plné moci č. j.:             

ZM - 151/2014 ze dne 7. listopadu 2014    

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


